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Il TERMO ADITIVO AO EDITAL UNIT SE EAD, N2 01, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

REFERENTE AO EDITAL UNIT EAD N¢ 01, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

A Pré-Reitoria de Graduacgdo da Universidade Tiradentes, considerando a Legislagdo em vigor, com base na Lei
9.394/96, de 20/12/1996, nas disposicdes regimentais, vem aditar o EDITAL PROCESSOS SELETIVOS DE GRADUACAO
UNIT EAD, N2 1, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021, excluindo o polo de Teresina-Pl e todas as suas ofertas, conforme tabela

abaixo:

CIDADE

Teresina/Pl

O estabelecido neste aditivo ndo altera o Edital original, permanecendo

CURSO

Bacharelado em Administragdo

Bacharelado em Ciéncias Contabeis
Licenciatura em Pedagogia

Bacharelado em Servigo Social

Tecnologia em Gestdo de Recursos Humanos
Tecnologia em Gestdo Financeira

Tecnologia em Gestdo Publica

Tecnologia em Marketing

Tecnologia em Logistica

Tecnologia em Gestdo Comercial

Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de
Sistemas

Tecnologia em Coaching e Mentoring
Tecnologia em Comércio Exterior
Tecnologia em Design Educacional
Tecnologia em Empreendedorismo Digital
Tecnologia em Escrita Criativa

Tecnologia em Gerontologia e Bem-Estar
Tecnologia em Gestdo Ambiental
Tecnologia em Gestdo da Qualidade
Tecnologia em Midias Digitais

Tecnologia em Seguranga da Informagdo

Tecnologia em Trade de Investimentos

incompativeis com o presente instrumento.

Aracaju/SE, 15 de marco de 2022.

e

ARLEIDE BARRETO SILVA

Pro-Reitora Académica

TEMISSON

cop.

1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514

MODALIDADE

Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online

Online

SE DOS SANTOS

Vice-Presidente Académico

Agendado

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

VAGAS DURAGAO ~ MENSALIDADE
Notas ENEM (ANOS) DE 2022
05 4,0 RS 181,07
05 4,0 RS 181,07
05 4,0 RS 181,07
05 4,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,5 RS 341,90
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07
05 2,5 RS 181,07
05 2,0 RS 181,07

JOSE ALVE
Coordenador da Compese

validas todas as informagOes que sejam

A CRUZ JUNIOR



