

III TERMO ADITIVO AO EDITAL UNIT SE EAD, Nº 01, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

REFERENTE AO EDITAL UNIT EAD Nº 01, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Tiradentes, considerando a Legislação em vigor, com base na Lei 9.394/96, de 20/12/1996, nas disposições regimentais, vem aditar o **EDITAL PROCESSOS SELETIVOS DE GRADUAÇÃO UNIT EAD, Nº 1, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021**, excluindo o polo de Teresina-PI e todas as suas ofertas, conforme tabela abaixo:

CIDADE	CURSO	CÓD.	MODALIDADE	VAGAS		DURAÇÃO (ANOS)	MENSALIDADE DE 2022
				Agendado	Notas ENEM		
Teresina/PI	Bacharelado em Administração	1493	Online	10	05	4,0	R\$ 181,07
	Bacharelado em Ciências Contábeis	1494	Online	10	05	4,0	R\$ 181,07
	Licenciatura em Pedagogia	1495	Online	10	05	4,0	R\$ 181,07
	Bacharelado em Serviço Social	1496	Online	10	05	4,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos	1497	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Gestão Financeira	1498	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Gestão Pública	1499	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Marketing	1500	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Logística	1501	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Gestão Comercial	1502	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	1503	Online	10	05	2,5	R\$ 341,90
	Tecnologia em Coaching e Mentoring	1504	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Comércio Exterior	1505	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Design Educacional	1506	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Empreendedorismo Digital	1507	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Escrita Criativa	1508	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Gerontologia e Bem-Estar	1509	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Gestão Ambiental	1510	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Gestão da Qualidade	1511	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Mídias Digitais	1512	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07
	Tecnologia em Segurança da Informação	1513	Online	10	05	2,5	R\$ 181,07
	Tecnologia em Trade de Investimentos	1514	Online	10	05	2,0	R\$ 181,07

O estabelecido neste aditivo não altera o Edital original, permanecendo válidas todas as informações que sejam incompatíveis com o presente instrumento.

Aracaju/SE, 15 de março de 2022.


ARLEIDE BARRETO SILVA
Pró-Reitora Acadêmica


TEMISSON JOSÉ DOS SANTOS
Vice-Presidente Acadêmico


JOSÉ ALVES DA CRUZ JÚNIOR
Coordenador da Compese